
UCHWALA NR

ZARZADU WOJEWODZTWA LUBUSKIEGO

zdnia S..

zmieniajcica uchwat^ nr 283/2522/1 OZarza^du Wojewodztwa Lubuskiego

z dnia 2 listopada 2010 r. w sprawie przyznania dofinansowania projektom ocenionym

merytorycznie podczas posiedzenia Grupy Asesorskiej/Ekspertow w dniach

19 - 20 pazdziernika 2010 r. w ramach konkursu LRPO/2.3/1/2010 dla Dziatania 2.3

,,Poprawa konkurencyjnosci przedsi^biorstw poprzez doradztwo i wsparcie dziatah

marketingowych" Priorytet II ,,Stymulowanie wzrostu inwestycji w przedsi^biorstwach

i wzmocnienie potencjatu innowacyjnego" Lubuskiego Regionalnego

Programu Operacyjnego na lata 2007-2013

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorzajdzie wojewodztwa

(Dz. U. z 2017 r., poz. 2096), art. 25 pkt 1, art. 26 ust. 1 pkt 4 ustawy

zdnia 6grudnia 2006 r. ozasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2017 r., poz. 1376 z pozn. zm.)

uchwala si§, co nast̂ puje:

§ 1. Zatacznik do uchwaly nr 283/2522/10 Zarzadu Wojewodztwa Lubuskiego z dnia 2 listopada 2010 r.

w sprawie przyznania dofinansowania projektom ocenionym merytorycznie podczas posiedzenia Grupy

Asesorskiej/Ekspertow w dniach 19 - 20 pazdziernika 2010 r. w ramach konkursu nr LRPO/2.3/1/2010

dla Dzialania 2.3 ,,Poprawa konkurencyjnosci przedsi^biorstw poprzez doradztwo i wsparcie dzialan

marketingowych" Priorytet II ,,Stymulowanie wzrostu inwestycji w przedsi^biorstwach i wzmocnienie potencjalu

innowacyjnego" Lubuskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2007-2013; zmienionej uchwaly nr

34/412/11 Zarzadu Wojewodztwa Lubuskiego zdnia 24 maja 2011 r. oraz zmienionej uchwata, 46/578/11

Zarzadu Wojewodztwa Lubuskiego z dnia 19 lipca 2011 r., otrzymuje brzmienie jak zalajsznik do niniejszej

uchwaly.

§ 2. Wykonanie uchwaly powierza si§ Marszalkowi Wojewodztwa Lubuskiego,

§ 3. Uchwata wchodzi w zycie z dniem podj^cia.
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Zaktualizowana lista projektow przyj§tych do dofinasowania w ramach konkursu LRPO/2.3/1/2010
dla Dziatania 2.3 Poprawa konkurencyjnosci przedsi^biorstw poprzez doradztwo i wsparcie dzialan marketingowych,

ocenionych merytorycznie w dniach 19-20 pazdziernika 2010 r.
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1.

2.

3.

4.

5.

Nirnier referencyjny
wnlosku

RPLB.02.03.00-08-113/10

RPLB.02.03.00-08-1 20/10

RPLB.02.03.00-08-119/10

RPLB.02.03.00-08-1 11/10

RPLB.02.03.00-08-1 09/10

Tytirf projektu

Wdrozenie Systemu
ZarzajdzaniaJakoscia.
PN-EN ISO 9001:2009

w firmie Batcar

Udziatw
Mi^dzynarodowych
TargacfiSIAL2012

Udzialw
Mi^dzynarodowych

TargachFreshconex
Berlin 2011

UdzialfirmyDARMAR
wtargachPSI

Dusseldorf2013jako
wvstawca

UdzialfirmyDARMAR
w targach RemaDays
2011 jakowystawca

Typ dotacji

I - projekty doradcze

11-projektyzwia.zane
z udziatem w

Qosoodarczvch
II- projekty zwia,zane

z udzialem w
targach, misjach
Qosoodarczvch

II- projekty zwiazane
z udzialern w

targach, misjach
aosoodarczvch

II -projekty zwiazane
z udzialem w

targach, misjach
Qosoodarczvch

Nazwa
Beneficjenta

BATCAR Krzysztof
Pawluc, Bogdan

Tyliszczak Spoika
Jawna

Fructofresti Group
sp. zo.o. sp.
komandytowa

Fructofresh Group
sp. zo.o. sp.
komandytowa

DarMarArt.
Reklamowe Mariola

Libera

DarMar Art.
Reklamowe Mariola

Libera

Dane adresowe
Beneficjenta

Zielona Gdra

Zielona Gora

Zielona Gora

Zielona Gora

Zielona Gora

Wartosc
wnioskowaneg

0

dofinansowania
(PLN)

38950,00

43300,00

33100,00

50000,00

50000,00

Calkowrta
wartosd

projektu (PUN)

95038,00

105652,00

80764,00

122000,00

122000,00

Wartosc
wydatkow

kwalifikowainych

77900,00

86 600,00

66 200,00

100000,00

100000,00

Udziatsrodkow
EFRRw

catkowitej
wartosci projektu
(costanowi85%
dofinansowania)

33107,50

36 805,00

28 135,00

42 500,00

42500,00

Liczba
punktow

116,50

110,50

107,50

103,00

100,00



6. RPLB.02.03.00-08-115/10

Udzialw
Mi^dzynarodowych

Targach Freshconex
2012

II- projekty zwiazane
z udzialem w

targach, misjach
Qosoodarczvch

Fructofresh Group
sp. z o.o. sp.
komandytowa

Zielona Gora 33100,00

248 450,00

80764,00

606218,00

66 200,00

496 900,00

28135,00

211 182,50

99,50

1.

3.

5.

6.

RPLB.02.03.00-08-122/10

RPLB.02.03.00-08-1 21/10

' RPLB.02.03.00-08-106/10

RPLB.02.03.00-08-1 05/10

Doradztwo we

zintegrowanego,
informatycznego

systemu zarzadzania

Udzial w
Miedzynarodowych

Targach EQUIP 2012

Doradztwo w zakresie
opracowania planu
marketingowego dla
firmy i sieci drogerii
tradycyjnych klubu

man

Udzialw Targach
AGRO SHOW 2010

I - projekty doradcze

II -prajekty zwiazane
z udzialem w

targach, misjach
aosDOdarczvch

I - projekty doradcze

II -projekty zwiazane
z udziatern w

targach, misjach
aosDOdarczvch

Wyzsza Szkola
Biznesu w Gorzowie

Wielkopolskim

Fructofresh Group
sp. zo.o. sp.
komandytowa

BRODRJORGENSE
NS.A.

BESTEMSp.zo.o.

Gorzow Wielkopolski

Zielona Gora

Zielona Gora

Dabrowka
Wielkopolska

45597,00

25 150,00

48 000,00

20275,00

110288,00

61 366,00

117120,00

49471,00

91 195,00

50 300,00

96000,00

40 550,00

38 757,45

21 377,50

40800,00

17233,75

126,50

113,50

110,00

109,50

139022,00 338245,00 278045,00 118168,70


